
申請者・所在地

福岡市中央区草香江2-7-1
　㈱アスト
　　代表取締役　岩永政浩
福岡市城南区荒江1-28-18
　興永産業㈱
　　代表取締役　津田拓
久留米市諏訪野町2378
　高橋㈱
　　代表取締役　高橋彦太郎
広島市中央区紙屋町2-1-18
　㈱エディオン
　　代表取締役　久保允誉
福岡市博多区東那珂2-15-5
　㈱上原製作所
　　代表取締役　上原英吉
福岡市中央区平尾2-17-11
　ディー・アンド・エイチ㈱
　　代表取締役　坂口剛彦

申請日
許可日
着手届出日

1.6
1.23
2.1
1.10
1.26
ー

1.13
1.23
ー

1.17
2.6
ー

1.30
2.2
ー

開発地所在地

早良区内野3-353,354-1,355-1,356-1,
358

西区野方4-747-3,6

東区千早3-1-53,1-156,157

博多区半道橋2-197,201,202,203,
310-1

南区野多目4-771,802,803,806-1,
老司1-804,805-1,811-1の一部,812
の一部,813の一部

開発用途

一戸建ての住宅（42戸）

一戸建ての住宅（分譲）
（13戸）

店舗

工場・事務所

一戸建ての住宅（分譲）
（31戸）

工事施工者

福岡市早良区原1-38-8
　㈱内濱産業
　　代表取締役　内濱浩二
福岡市早良区有田5-7-6
　㈱丸木建設
　　代表取締役　木原正男
東京都港区芝浦1-1-1
　㈱イチケン
　　代表取締役　長谷川博之

福岡市中央区地行1-15-29
　西武建設㈱
　　代表取締役　前田達郎
福岡市早良区有田5-7-6
　㈱丸木建設
　　代表取締役　木原正男

開発面積
(㎡)※

8,338

2,578

34,853

3,545

7,222

※小数点以下四捨五入福岡市内開発申請状況（自己居住用除く）


