福岡市内開発申請状況 (自己居住用除く)

※小数点以下四捨五入

申請日 許可日 着手届出日	申請者・所在地	開発地所在地	開発用途	開発面積 (㎡)※	工事施工者
1.6	福岡市中央区草香江2-7-1	早良区内野3-353,354-1,355-1,356-1,	一戸建ての住宅(42戸)	8,338	福岡市早良区原1-38-8
1.23	(株)アスト	358			㈱内濱産業
2.1	代表取締役 岩永政浩				代表取締役 内濱浩二
1.10	福岡市城南区荒江1-28-18	西区野方4-747-3,6	一戸建ての住宅(分譲)	2,578	福岡市早良区有田5-7-6
1.26	興永産業(株)		(13戸)		㈱丸木建設
_	代表取締役 津田拓				代表取締役 木原正男
1.13	久留米市諏訪野町2378	東区千早3-1-53,1-156,157	店舗	34,853	東京都港区芝浦1-1-1
1.23	高橋㈱				(株)イチケン
_	代表取締役 高橋彦太郎				代表取締役 長谷川博之
	広島市中央区紙屋町2-1-18				
	(株)エディオン				
	代表取締役 久保允誉				
1.17	福岡市博多区東那珂2-15-5	博多区半道橋2-197,201,202,203,	工場·事務所	3,545	福岡市中央区地行1-15-29
2.6	(株)上原製作所	310-1			西武建設(株)
_	代表取締役 上原英吉				代表取締役 前田達郎
1.30	福岡市中央区平尾2-17-11	南区野多目4-771,802,803,806-1,	一戸建ての住宅(分譲)	7,222	福岡市早良区有田5-7-6
2.2	ディー・アンド・エイチ(株)	老司1-804,805-1,811-1の一部,812	(31戸)		㈱丸木建設
_	代表取締役 坂口剛彦	の一部,813の一部			代表取締役 木原正男